/
__—-’

faille

INDUSTRIE

DISQUE DE SIGNALISATION 300 MM

PARKWN®

Caractéristiques

Références
Référence
7104241N
7104237N
7104236N
7104239N
7104238N

7104240N

Consulter la fiche produit

NOVAP SAS

Panneau rigide en polystyrene choc

encre traitée anti-Uv

trous de perforation pour faciliter la pose.

PDF généré le 25/12/2025

Modele
Défense de stationner
Interdiction de fumer
Parking
Port de chaussures obligatoire
Port de lunettes obligatoire

Port du casque obligatoire

Faille Industrie

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/protection/collective/signalisation/disque-de-signalisation-300-mm-p151322
http://www.tcpdf.org

