

DISQUE DE SIGNALISATION 300 MM

NOVAP SAS



Panneau rigide en polystyrène choc
encre traitée anti-UV
trous de perforation pour faciliter la pose.

Caractéristiques

Références

Référence	Modèle
7104241N	Défense de stationner
7104237N	Interdiction de fumer
7104236N	Parking
7104239N	Port de chaussures obligatoire
7104238N	Port de lunettes obligatoire
7104240N	Port du casque obligatoire